PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 081/2021 – CM
     Garça, 04 de março de 2021.

Requerimento nº 072/2021
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Horário de retirada das tarefas

escolares.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, será solicitado a todas Escolas

Municipais que disponibilizem as atividades de todos os alunos aos senhores

pais e/ou responsáveis no período integral de funcionamento da unidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:44:13-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823